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3° Trofeo Aquarea
Piscina Comunale di Caldogno (VI)

domenica 15 febbraio 2015

2^ Prova "Trofeo delle 3 Regioni 2015"
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 "3° Trofeo Aquarea" del 15-02-2015 - Caldogno (VI)

I disegni del nostro concorso
per il logo del trofeo

Diego Agnoletti - Nuoto Pinnato Tarvisium

Bortolussi Arianna - Bortolussi Filippo
Muzzin Samantha

Polisportiva San Vito (PN)
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 "3° Trofeo Aquarea" del 15-02-2015 - Caldogno (VI)

Gara: m. 200 Nuoto Pinnato - Assoluti Femminile 01 di 1
Cor. Nome Società Anno Cat.

1 CALIARI SARA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 2 02 ' 17 " 50
2 CAMPAGNARO DEBORAH AQUAREA VICENZA A.S.D. 1999 3 02 ' 02 " 00
3 DE ADAMO CAMILLA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1998 3 01 ' 48 " 71
4 SACCAVINI CATERINA S.S.D. NATATORIUM TREVISO 1999 3 01 ' 50 " 00
5 MIETTO SOFIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2003 1 02 ' 07 " 50
6 CALZAVARA SILVIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2002 1 02 ' 28 " 80

Gara: m. 200 Nuoto Pinnato - Assoluti Maschile 01 di 1
Cor. Nome Società Anno Cat.

1
2
3 SCAGNO MATTIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1990 Se 01 ' 47 " 80
4 RIGHETTO LORENZO AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 2 01 ' 58 " 20
5
6

Gara: m. 400 Pinne - Assoluti Femminile 01 di 3
Cor. Nome Società Anno Cat.

1 MATTEAZZI CAMILLA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1996 Ju 00 ' 00 " 00
2 MELLINI SARA POLISPORTIVA SAN VITO 2000 2 00 ' 00 " 00
3 BISESTI SOFIA SND NUOTATORI TRENTINI 2002 1 05 ' 00 " 00
4 PADOAN VALENTINA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1996 Ju 05 ' 08 " 65
5 SARTORETTO GIADA S.S.D. NATATORIUM TREVISO 1998 3 00 ' 00 " 00
6

Gara: m. 400 Pinne - Assoluti Femminile 02 di 3
Cor. Nome Società Anno Cat.

1 DALLAPE' VALERIA SND NUOTATORI TRENTINI 1997 Ju 04 ' 50 " 00
2 PAROLARI CARLOTTA SND NUOTATORI TRENTINI 1998 3 04 ' 40 " 00
3 MUZZIN SAMANTA POLISPORTIVA SAN VITO 1997 Ju 04 ' 35 " 00
4 TORNEO JESSICA SND NUOTATORI TRENTINI 1998 3 04 ' 40 " 00
5 GUELLA ALICE SND NUOTATORI TRENTINI 2001 2 04 ' 42 " 00
6

Gara: m. 400 Pinne - Assoluti Femminile 03 di 3
Cor. Nome Società Anno Cat.

1 BORTOLUSSI ARIANNA POLISPORTIVA SAN VITO 1998 3 04 ' 35 " 00
2 PEDROLLI LAURA SND NUOTATORI TRENTINI 1998 3 04 ' 18 " 00
3 CASAGRANDE LAURA S.S.D. NATATORIUM TREVISO 2000 2 04 ' 15 " 00
4 LONGHIN JESSICA S.S.D. NATATORIUM TREVISO 1997 Ju 04 ' 15 " 00
5 SEVIGNANI SILVIA SND NUOTATORI TRENTINI 1997 Ju 04 ' 18 " 00
6

Gara: m. 400 Nuoto Pinnato - Assoluti Femminile PROVA TEM PI 01 di 1
Cor. Nome Società Anno Cat.

1
2 FELTRIN ELENA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2001 2 00 ' 00 " 00
3 SACCAVINI CATERINA S.S.D. NATATORIUM TREVISO 1999 3 00 ' 00 " 00
4 CAMPAGNARO DEBORAH AQUAREA VICENZA A.S.D. 1999 3 00 ' 00 " 00
5
6

Gara: m. 400 Pinne - Assoluti Maschile 01 di 3
Cor. Nome Società Anno Cat.

1 UGOLOTTI DAVIDE AQUAREA VICENZA A.S.D. 1962 Se 00 ' 00 " 00
2 PIVA RICCARDO AQUAREA VICENZA A.S.D. 1995 Se 04 ' 32 " 40
3 PICCININI MARCO SND NUOTATORI TRENTINI 1993 Se 04 ' 30 " 00
4 RIELLO NICOLA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 2 04 ' 30 " 20
5 VIDILINI LUCA S.S.D. NATATORIUM TREVISO 1997 Ju 00 ' 00 " 00
6

Batteria 1
T. Iscr. T. Gara

Batteria 2
T. Iscr. T. Gara

Batteria 4
T. Iscr. T. Gara

Batteria 3
T. Iscr. T. Gara

Batteria 7
T. Iscr. T. Gara

Batteria 5
T. Iscr. T. Gara

Batteria 6
T. Iscr. T. Gara
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 "3° Trofeo Aquarea" del 15-02-2015 - Caldogno (VI)

Gara: m. 400 Pinne - Assoluti Maschile 02 di 3
Cor. Nome Società Anno Cat.

1 CIOL LORENZO POLISPORTIVA SAN VITO 1997 Ju 04 ' 27 " 00
2 PARISSENTI ANDREA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1999 3 04 ' 20 " 00
3 FELTRIN ANDREA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1999 3 04 ' 14 " 20
4 COLLODET TOMMASO S.S.D. NATATORIUM TREVISO 1998 3 04 ' 15 " 00
5 BORTOLUSSI FILIPPO POLISPORTIVA SAN VITO 2001 2 04 ' 27 " 00
6

Gara: m. 400 Pinne - Assoluti Maschile 03 di 3
Cor. Nome Società Anno Cat.

1 MOTTERLE MICHELE AQUAREA VICENZA A.S.D. 1997 Ju 04 ' 11 " 20
2 BRUSUTTI NICOLO' S.S.D. NATATORIUM TREVISO 1999 3 04 ' 00 " 00
3 CASAGRANDE LUIGI S.S.D. NATATORIUM TREVISO 1998 3 03 ' 59 " 00
4 PIGHIN ALESSANDRO POLISPORTIVA SAN VITO 1990 Se 03 ' 59 " 50
5 CONDOTTA LORENZO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1997 Ju 04 ' 00 " 31
6

Gara: m. 50 Pinne - Pinnato Tutte le Età Femminile 01 di 2
Cor. Nome Società Anno Cat.

1 PIAZZA EMMA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2006 PB2 00 ' 00 " 00
2 AURIEMMA BEATRICE AQUAREA VICENZA A.S.D. 1999 PG 00 ' 00 " 00
3 RANCAN LISA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2003 PP 00 ' 00 " 00
4 FABRIS GAIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2002 PP 00 ' 00 " 00
5 AURIEMMA BENEDETTA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2003 PP 00 ' 00 " 00
6

Gara: m. 50 Pinne - Pinnato Tutte le Età Femminile 02 di 2
Cor. Nome Società Anno Cat.

1 D'ANDREA NIKOLE POLISPORTIVA SAN VITO 2005 PA1 00 ' 00 " 00
2 BUSATO CHIARA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2005 PA1 00 ' 00 " 00
3 ANTONIAZZI LAURA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2005 PA1 00 ' 00 " 00
4 SLOMP SARA SND NUOTATORI TRENTINI 2004 PA2 00 ' 00 " 00
5 MURARO CARLOTTA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2004 PA2 00 ' 00 " 00
6 GELOSI AGNESE AQUAREA VICENZA A.S.D. 2004 PA2 00 ' 00 " 00

Gara: m. 50 Pinne - Pinnato Tutte le Età Maschile 01 di 3
Cor. Nome Società Anno Cat.

1
2 PITTON TOMMASO AQUAREA VICENZA A.S.D. 2005 PA1 00 ' 00 " 00
3 NEDEJKOVIC IVAN AQUAREA VICENZA A.S.D. 2005 PA1 00 ' 00 " 00
4 SCIANNELLI LORENZO POLISPORTIVA SAN VITO 2004 PA2 00 ' 00 " 00
5 SALEH ISMAIL AQUAREA VICENZA A.S.D. 2004 PA2 00 ' 00 " 00
6

Gara: m. 50 Pinne - Pinnato Tutte le Età Maschile 02 di 3
Cor. Nome Società Anno Cat.

1
2 GHIOTTO DANIELE AQUAREA VICENZA A.S.D. 2003 PP 00 ' 00 " 00
3 CEOLA MATTEO AQUAREA VICENZA A.S.D. 2001 PP 00 ' 00 " 00
4 LOMBARDO LORENZO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2001 PP 00 ' 00 " 00
5 BERNARDINELLO FILIPPO AQUAREA VICENZA A.S.D. 2002 PP 00 ' 00 " 00
6

Gara: m. 50 Pinne - Pinnato Tutte le Età Maschile 03 di 3
Cor. Nome Società Anno Cat.

1 DALLA VECCHIA FILIPPO AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 PG 00 ' 00 " 00
2 BERTOLDO ALBERTO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2000 PG 00 ' 00 " 00
3 GHIOTTO MARCO AQUAREA VICENZA A.S.D. 2003 PP 00 ' 00 " 00
4 TOMASELLA MATTEO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2003 PP 00 ' 00 " 00
5 SACCILOTTO FEDERICO POLISPORTIVA SAN VITO 2003 PP 00 ' 00 " 00
6

Batteria 14
T. Iscr. T. Gara

Batteria 8
T. Iscr. T. Gara

Batteria 9
T. Iscr. T. Gara

Batteria 10
T. Iscr. T. Gara

Batteria 11
T. Iscr. T. Gara

Batteria 12
T. Iscr. T. Gara

Batteria 13
T. Iscr. T. Gara
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 "3° Trofeo Aquarea" del 15-02-2015 - Caldogno (VI)

Gara: m. 50 Pinne - Master Femminile 01 di 1
Cor. Nome Società Anno Cat.

1 GROSSI SONIA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1966 MC 00 ' 00 " 00
2 GRASSIVARO ORIETTA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1973 MB 00 ' 00 " 00
3 GIACOMINI GIORGIA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1990 MA 00 ' 30 " 30
4 RAMPAZZO ALESSANDRA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1984 MA 00 ' 31 " 90
5 PONTINI BARBARA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1964 MC 00 ' 00 " 00
6

Gara: m. 50 Pinne - Master Maschile 01 di 1
Cor. Nome Società Anno Cat.

1
2 DALLA VECCHIA DAVIDE AQUAREA VICENZA A.S.D. 1986 MA 00 ' 27 " 00
3 TOSELLI DAVID NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1981 MA 00 ' 21 " 70
4 BOLZONI GERMANO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1967 MC 00 ' 24 " 80
5
6

Gara: m. 100 Nuoto Pinnato - Assoluti Femminile 01 di 2
Cor. Nome Società Anno Cat.

1 FERIANI FRANCESCA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2002 1 01 ' 20 " 00
2 ANTONIAZZI VALENTINA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1998 3 01 ' 03 " 30
3 DALLAPE' VALERIA SND NUOTATORI TRENTINI 1997 Ju 00 ' 58 " 00
4 MIETTO SOFIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2003 1 01 ' 00 " 00
5 CALZAVARA SILVIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2002 1 01 ' 03 " 80
6

Gara: m. 100 Nuoto Pinnato - Assoluti Femminile 02 di 2
Cor. Nome Società Anno Cat.

1 MARCHESAN LIDIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1994 Se 00 ' 57 " 50
2 PEDROLLI LAURA SND NUOTATORI TRENTINI 1998 3 00 ' 55 " 00
3 DE ADAMO CAMILLA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1998 3 00 ' 46 " 93
4 AMBROSINI MARTINA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 2 00 ' 55 " 00
5 FELTRIN ELENA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2001 2 00 ' 57 " 19
6 PAROLARI CARLOTTA SND NUOTATORI TRENTINI 1998 3 00 ' 58 " 00

Gara: m. 100 Nuoto Pinnato - Assoluti Maschile 01 di 1
Cor. Nome Società Anno Cat.

1
2 SALEH KARIM AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 2 00 ' 54 " 20
3 SCAGNO MATTIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1990 Se 00 ' 47 " 80
4 RIELLO NICOLA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 2 00 ' 51 " 80
5 RIGHETTO LORENZO AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 2 00 ' 56 " 10
6

Gara: m. 100 Pinne - Assoluti Femminile 01 di 3
Cor. Nome Società Anno Cat.

1
2 MELLINI SARA POLISPORTIVA SAN VITO 2000 2 01 ' 10 " 00
3 FELTRIN ELENA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2001 2 01 ' 01 " 00
4 MATTEAZZI CAMILLA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1996 Ju 01 ' 02 " 00
5 FERIANI FRANCESCA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2002 1 01 ' 11 " 20
6

Gara: m. 100 Pinne - Assoluti Femminile 02 di 3
Cor. Nome Società Anno Cat.

1 PADOAN VALENTINA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1996 Ju 01 ' 00 " 76
2 GUELLA ALICE SND NUOTATORI TRENTINI 2001 2 00 ' 59 " 00
3 DALLAPE' VALERIA SND NUOTATORI TRENTINI 1997 Ju 00 ' 58 " 00
4 CAMPAGNARO ASYA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1997 Ju 00 ' 58 " 00
5 BISESTI SOFIA SND NUOTATORI TRENTINI 2002 1 01 ' 00 " 00
6

Batteria 21
T. Iscr. T. Gara

Batteria 20
T. Iscr. T. Gara

Batteria 19
T. Iscr. T. Gara

Batteria 17
T. Iscr. T. Gara

Batteria 15
T. Iscr. T. Gara

Batteria 16
T. Iscr. T. Gara

Batteria 18
T. Iscr. T. Gara
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 "3° Trofeo Aquarea" del 15-02-2015 - Caldogno (VI)

Gara: m. 100 Pinne - Assoluti Femminile 03 di 3
Cor. Nome Società Anno Cat.

1 BORTOLUSSI ARIANNA POLISPORTIVA SAN VITO 1998 3 00 ' 58 " 00
2 TORNEO JESSICA SND NUOTATORI TRENTINI 1998 3 00 ' 58 " 00
3 SEVIGNANI SILVIA SND NUOTATORI TRENTINI 1997 Ju 00 ' 55 " 10
4 PEDROLLI LAURA SND NUOTATORI TRENTINI 1998 3 00 ' 56 " 10
5 PAROLARI CARLOTTA SND NUOTATORI TRENTINI 1998 3 00 ' 58 " 00
6

Gara: m. 100 Pinne - Assoluti Maschile 01 di 3
Cor. Nome Società Anno Cat.

1 ERVETTI ANDREA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2001 2 00 ' 00 " 00
2 SALEH KARIM AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 2 00 ' 57 " 00
3 CIOL LORENZO POLISPORTIVA SAN VITO 1997 Ju 00 ' 55 " 90
4 CALLEGARO FABIO AQUAREA VICENZA A.S.D. 1997 Ju 00 ' 56 " 00
5 FRANCO RICCARDO AQUAREA VICENZA A.S.D. 1997 Ju 00 ' 58 " 00
6

Gara: m. 100 Pinne - Assoluti Maschile 02 di 3
Cor. Nome Società Anno Cat.

1 PIVA RICCARDO AQUAREA VICENZA A.S.D. 1995 Se 00 ' 55 " 10
2 FELTRIN ANDREA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1999 3 00 ' 54 " 70
3 PARISSENTI ANDREA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1999 3 00 ' 54 " 33
4 BORTOLUSSI FILIPPO POLISPORTIVA SAN VITO 2001 2 00 ' 54 " 50
5 PICCININI MARCO SND NUOTATORI TRENTINI 1993 Se 00 ' 55 " 00
6

Gara: m. 100 Pinne - Assoluti Maschile 03 di 3
Cor. Nome Società Anno Cat.

1 TECCHIO LUCA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1986 Se 00 ' 51 " 50
2 CONDOTTA LORENZO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1997 Ju 00 ' 50 " 67
3 BEVILACQUA MICHELE AQUAREA VICENZA A.S.D. 1993 Se 00 ' 49 " 00
4 PIGHIN ALESSANDRO POLISPORTIVA SAN VITO 1990 Se 00 ' 49 " 20
5 MOTTERLE MICHELE AQUAREA VICENZA A.S.D. 1997 Ju 00 ' 51 " 50
6

Gara: m. 100 Nuoto Pinnato - Master Femminile (unificata con la 27) 01 di 1
Cor. Nome Società Anno Cat.

1
2
3 RAMPAZZO ALESSANDRA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1984 MA 01 ' 04 " 00
4
5
6

Gara: m. 100 Nuoto Pinnato - Master Maschile (unificata c on la 26) 01 di 1
Cor. Nome Società Anno Cat.

1
2
3
4 TOSELLI DAVID NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1981 MA 00 ' 48 " 00
5
6

Gara: m. 50 Dorso - Pinnato Tutte le Età Femminile 01 di 2
Cor. Nome Società Anno Cat.

1 PIAZZA EMMA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2006 PB2 00 ' 00 " 00
2 AURIEMMA BEATRICE AQUAREA VICENZA A.S.D. 1999 PG 00 ' 00 " 00
3 RANCAN LISA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2003 PP 00 ' 00 " 00
4 FABRIS GAIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2002 PP 00 ' 00 " 00
5 AURIEMMA BENEDETTA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2003 PP 00 ' 00 " 00
6

Batteria 28
T. Iscr. T. Gara

Batteria 27
T. Iscr. T. Gara

Batteria 26
T. Iscr. T. Gara

Batteria 25
T. Iscr. T. Gara

Batteria 24
T. Iscr. T. Gara

Batteria 23
T. Iscr. T. Gara

Batteria 22
T. Iscr. T. Gara
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 "3° Trofeo Aquarea" del 15-02-2015 - Caldogno (VI)

Gara: m. 50 Dorso - Pinnato Tutte le Età Femminile 02 di 2
Cor. Nome Società Anno Cat.

1 D'ANDREA NIKOLE POLISPORTIVA SAN VITO 2005 PA1 00 ' 00 " 00
2 BUSATO CHIARA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2005 PA1 00 ' 00 " 00
3 ANTONIAZZI LAURA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2005 PA1 00 ' 00 " 00
4 SLOMP SARA SND NUOTATORI TRENTINI 2004 PA2 00 ' 00 " 00
5 MURARO CARLOTTA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2004 PA2 00 ' 00 " 00
6 GELOSI AGNESE AQUAREA VICENZA A.S.D. 2004 PA2 00 ' 00 " 00

Gara: m. 50 Dorso - Pinnato Tutte le Età Maschile 01 di 3
Cor. Nome Società Anno Cat.

1
2 PITTON TOMMASO AQUAREA VICENZA A.S.D. 2005 PA1 00 ' 00 " 00
3 NEDEJKOVIC IVAN AQUAREA VICENZA A.S.D. 2005 PA1 00 ' 00 " 00
4 SCIANNELLI LORENZO POLISPORTIVA SAN VITO 2004 PA2 00 ' 00 " 00
5 SALEH ISMAIL AQUAREA VICENZA A.S.D. 2004 PA2 00 ' 00 " 00
6

Gara: m. 50 Dorso - Pinnato Tutte le Età Maschile 02 di 3
Cor. Nome Società Anno Cat.

1
2 GHIOTTO MARCO AQUAREA VICENZA A.S.D. 2003 PP 00 ' 00 " 00
3 TOMASELLA MATTEO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2003 PP 00 ' 00 " 00
4 GHIOTTO DANIELE AQUAREA VICENZA A.S.D. 2003 PP 00 ' 00 " 00
5 SACCILOTTO FEDERICO POLISPORTIVA SAN VITO 2003 PP 00 ' 00 " 00
6

Gara: m. 50 Dorso - Pinnato Tutte le Età Maschile 03 di 3
Cor. Nome Società Anno Cat.

1 DALLA VECCHIA FILIPPO AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 PG 00 ' 00 " 00
2 BERTOLDO ALBERTO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2000 PG 00 ' 00 " 00
3 CEOLA MATTEO AQUAREA VICENZA A.S.D. 2001 PP 00 ' 00 " 00
4 LOMBARDO LORENZO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2001 PP 00 ' 00 " 00
5 BERNARDINELLO FILIPPO AQUAREA VICENZA A.S.D. 2002 PP 00 ' 00 " 00
6

Gara: m. 50 Apnea - Assoluti Femminile 01 di 2
Cor. Nome Società Anno Cat.

1
2 CALIARI SARA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 2 00 ' 26 " 40
3 ANTONIAZZI VALENTINA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1998 3 00 ' 25 " 00
4 MARCHESAN LIDIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1994 Se 00 ' 26 " 00
5 LONGHIN JESSICA S.S.D. NATATORIUM TREVISO 1997 Ju 00 ' 00 " 00
6

Gara: m. 50 Apnea - Assoluti Femminile 02 di 2
Cor. Nome Società Anno Cat.

1 AMBROSINI MARTINA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 2 00 ' 25 " 00
2 MUZZIN SAMANTA POLISPORTIVA SAN VITO 1997 Ju 00 ' 24 " 60
3 DE ADAMO CAMILLA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1998 3 00 ' 18 " 70
4 SEVIGNANI SILVIA SND NUOTATORI TRENTINI 1997 Ju 00 ' 23 " 00
5 CAMPAGNARO ASYA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1997 Ju 00 ' 24 " 80
6

Gara: m. 50 Apnea - Assoluti Maschile 01 di 2
Cor. Nome Società Anno Cat.

1
2 RIGHETTO LORENZO AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 2 00 ' 25 " 00
3 BORTOLUSSI FILIPPO POLISPORTIVA SAN VITO 2001 2 00 ' 21 " 80
4 SALEH KARIM AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 2 00 ' 24 " 00
5
6

T. Iscr. T. Gara

T. Iscr. T. Gara

Batteria 35

T. Iscr. T. Gara

Batteria 34

T. Iscr. T. Gara

Batteria 32

Batteria 31

Batteria 30
T. Iscr. T. Gara

Batteria 29
T. Iscr. T. Gara

Batteria 33
T. Iscr. T. Gara
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 "3° Trofeo Aquarea" del 15-02-2015 - Caldogno (VI)

Gara: m. 50 Apnea - Assoluti Maschile 02 di 2
Cor. Nome Società Anno Cat.

1
2 RIELLO NICOLA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 2 00 ' 20 " 80
3 SCAGNO MATTIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1990 Se 00 ' 19 " 70
4 FELTRIN ANDREA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1999 3 00 ' 20 " 73
5 MOTTERLE MICHELE AQUAREA VICENZA A.S.D. 1997 Ju 00 ' 20 " 80
6

Gara: m. 100 Pinne - Master Femminile 01 di 1
Cor. Nome Società Anno Cat.

1
2 PONTINI BARBARA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1964 MC 00 ' 00 " 00
3 GIACOMINI GIORGIA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1990 MA 01 ' 03 " 00
4 GRASSIVARO ORIETTA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1973 MB 00 ' 00 " 00
5 GROSSI SONIA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1966 MC 00 ' 00 " 00
6

Gara: m. 100 Pinne - Master Maschile 01 di 1
Cor. Nome Società Anno Cat.

1
2
3 BOLZONI GERMANO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1967 MC 00 ' 54 " 20
4 DALLA VECCHIA DAVIDE AQUAREA VICENZA A.S.D. 1986 MA 00 ' 59 " 00
5
6

Gara: m. 50 Pinne - Assoluti Maschile PROVA TEMPI (Unific ata con la 40) 01 di 1
Cor. Nome Società Anno Cat.

1
2 CONDOTTA LORENZO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1997 Ju 00 ' 00 " 00
3 TECCHIO LUCA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1986 Se 00 ' 00 " 00
4 PARISSENTI ANDREA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1999 3 00 ' 00 " 00
5
6

Gara: m. 50 Nuoto Pinnato - Assoluti Femminile PROVA TEMP I (Unificata con la 39) 01 di 1
Cor. Nome Società Anno Cat.

1
2
3
4
5 SACCAVINI CATERINA S.S.D. NATATORIUM TREVISO 1999 3 00 ' 00 " 00
6

Gara: m. 200 Pinne - Assoluti Femminile PROVA TEMPI 01 di 1
Cor. Nome Società Anno Cat.

1
2 CASAGRANDE LAURA S.S.D. NATATORIUM TREVISO 2000 2 00 ' 00 " 00
3 SARTORETTO GIADA S.S.D. NATATORIUM TREVISO 1998 3 00 ' 00 " 00
4 LONGHIN JESSICA S.S.D. NATATORIUM TREVISO 1997 Ju 00 ' 00 " 00
5
6

Gara: m. 200 Pinne - Assoluti Maschile PROVA TEMPI 01 di 1
Cor. Nome Società Anno Cat.

1
2 COLLODET TOMMASO S.S.D. NATATORIUM TREVISO 1998 3 00 ' 00 " 00
3 CASAGRANDE LUIGI S.S.D. NATATORIUM TREVISO 1998 3 00 ' 00 " 00
4 BRUSUTTI NICOLO' S.S.D. NATATORIUM TREVISO 1999 3 00 ' 00 " 00
5 VIDILINI LUCA S.S.D. NATATORIUM TREVISO 1997 Ju 00 ' 00 " 00
6

T. Iscr. T. Gara

T. Iscr. T. Gara

Batteria 38

Batteria 36

Batteria 37
T. Iscr. T. Gara

Batteria 41
T. Iscr. T. Gara

Batteria 42
T. Iscr. T. Gara

Batteria 39
T. Iscr. T. Gara

Batteria 40
T. Iscr. T. Gara
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